Uchwala Nr L111/259/06
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 22 lutego 2006 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta Chojnowa na rok 2006.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 , art.51, ust. 1 1 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z p6ézn. zm.) 1 art. 188
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U z 2005 1.
Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U.Nr 169, poz. 1420) Rada Miejska Chojnowa uchwala,
cO nastepuje:

§ 1.

W uchwale Nr L1/248/05 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2005 r.
w sprawie budzetu Gminy Miejskiej Chojnéw na 2006 rok
- paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

»II  Wydatki budzetu gminy w wysokosci 27.388.134

1. Wydatki biezace 23.506.134
mi¢dzy innymi:

- wynagrodzenia 1 pochodne od wynagrodzen 10.793.065

- dotacje dla zaktadéw budzetowych 1.446.000

- dotacje dla instytucji kultury 961.200

- dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora 47.000

- wydatki na obstuge dtugu 150.284

finanséw publicznych
2. Wydatki majatkowe na finansowanie inwestycji 3.882.000

Szczegdtowy podzial wydatkow budzetowych w ukladzie dzialéw i rozdziatéw zawiera

zatacznik Nr 2 do niniejszej uchwaty.”

- zalacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zatacznika nr 1 do niniejszej uchwaly;

- paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

,» Deficyt budzetowy w kwocie 1.162.102 z}, ktory zostanie sfinansowany kredytem
bankowym.”

- paragraf 4 otrzymuje brzmienie:

» Przychody budzetowe w kwocie 1.540.237 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 3.
Rozchody budzetowe w kwocie 378.135 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 4.”

- zalacznik Nr 3 1 4 otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 2 1 3 do niniejszej uchwaty;

- paragraf 7 otrzymuje brzmienie:

,» Zadania inwestycyjne do realizacji w roku 2006 w wysokosci 3.602.00 zl, zgodnie
z zalacznikiem Nr 7 do niniejszej uchwaty.”

- zalacznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zalacznika Nr 4 do niniejszej uchwaly;

- paragraf 11 otrzymuje brzmienie:

,» Prognoze dtugu gminy na koniec roku budzetowego w wysokosci 2.426.769 zi,
zgodnie z zalacznikiem Nr 9 do niniejszej uchwaty.”

- zatacznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 5 do niniejszej uchwaty;



- paragraf 13 :
pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,, do zaciagania w roku budzetowym zobowigzan dtugoterminowych do wysokosci
1.445237 zv”
pkt S otrzymuje brzmienie:
,, Splaty rat kredytu do:
-,,B.0.S. w Legnicy w wysokosci 83.335 zt.”

§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega rozplakatowaniu na tablicy
ogloszen w Urzedzie Miejskim w Chojnowie i ogloszeniu w " Gazecie Chojnowskie;”.




Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly
Rady Miejskiej Chojnowa
Nr LI11/259/06

z dnia 22 lutego 2006 r.

Plan wydatkéow na 2006 rok

Dzial Rozdzial Tres$é Plan 2006 r.
.010 Rolnictwo i fowiectwo 3 400)
.01008 Budowa i utrzymanie urzadzen melioracji wodnych 2 000}
.01022  |Zwalczanie choréb zakaznych zwierzat oraz
badania monitoringowe pozostatosci chemi-
cznych i biologicznych w tkankach zwierzat
i produkcjach pochodzenia zwierzecego 1 000
.01030 1zby rolnicze 400
600 Transport i lgcznosé 117 000
60016 __|Drogi publiczne i gminne 117 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 234 500]
70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowej - dotacja celowa 180 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 54 500
710 Dzialalno$¢ uslugowa 70 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000
750 Administracja Publiczna 2720 549
75009 Urzedy skarbowe 5 000
75011 Urzedy wojewo6dzkie - zadania zlecone 118 003
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 116.000
75022 Rady gmin 120 800}
75022  |Rady gmin - koszty reprezentacii 5 000}
75023 Urzedy gmin 2 205 188
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.754.588
75023 Urzedy gmin - zakupy inwestycyjne 30 000]
75023 Urzedy gmin-obstuga 63 058
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 60.658
75023 Urzedy gmin-komputeryzacja 50 000}
75023 Urzedy gmin - koszty reprezentacyjne 10 000|
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 60 000
75095 (Gazeta Chojnowska 50 500
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 4910
75095 Pozostata dziatalnos¢ - r6zne optaty i skiadki 3 000
751 Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa 2 390]
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy paristwowe;j, 2 390]
kontroli i ochrony prawa
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 2.211
752 Obrona narodowa 500
75212 Pozostate wydatki obronne 500
754 Bezpieczeristwo publ. i ochrona przecowpozar. 33 000
75403 Jednostki terenowe policiji 14 000
75414 Obrona cywilna - zakupy inwestycyjne 9 000}
75414 Obrona cywilna 10 000
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagﬁrodzer’\ 3.000
757 Obstuga diugu publicznego 150 284
75702 Obsluga papieréw wartoSciowych, kredytdéw i pozyczek j.s.t. 112 284
75704 Rozliczenia z tytutu poreczeri i gwarancji udzielonych
przez Skarb Panstwa lub j.s.t 38 000




758 Rézne rozliczenia 203 000
75818 Rezerwy ogdine i celowe
rezerwy 103 000
rezerwy na inwestycje 100 000
801 Os$wiata | wychowanie 10 309 980
80101 Szkoly podstawowe-Szkota Podstawowa Nr 3 1428 919
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.241.087
80101 Szkoty podstawowe-Szkota Podstawowa Nr 4 2 558 546
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzer’ 2.174.849
80104 Przedszkole Miejskie Nr 1 629 000
80104 Przedszkole Miejskie Nr 3 637 000
80104 Przedszkole niepubliczne " Ochronka " 134 660
80110 Gimnazjum Nr 1 2093 235
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.831.332
80110 Gimnazjum Nr 2 1 933 467
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.691.834
80110 Razem gimnazja - wydatki na inwestycje 465 000]
80113 Dowozenie ucznidéw do szkdt 18 000
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa - inwestycje 91 000]
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 265 653
80195 Pozostata dziatalno$é 55 500]
851 Ochrona zdrowia 516 350
85153 Zwalczanie narkomanii 9 830
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 156 170}
85195 Pozostata dziatalnos¢ - dotacje 15 000
85195 Warsztat Terapii Zajeciowej 335 350
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 213.190
852 Pomoc¢ spoleczna 7 010 500]
85212 Swiadcz.rodzinne oraz skt. na ubezp.emeryt.i rent. z ubezp.spot. 4 248 000
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 107.940
85213 Ski.na ubezp.zdrow.opt.za osoby pobier.niektore swiad.z pom.spot. 33 000]
85214 Zasiki i pomoc w naturze oraz skiadki na ubez.emeryt. i rentowe 913 000
85215 Dodatki mieszkaniowe 900 000
85219 Osérodki Pomocy Spotecznej - zakupy inwestycyjne 15 000
85219 O$rodki Pomocy Spotecznej 832 500
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 773.700
85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 13 000]
85295 Pozostata dziatalno$é 51 000]
85295 Pozostala dziatalnosé - dotacje 5 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 519 351
85401 |Swietlice szkolne-Gimnazjum Nr 1 84 210
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 77.470
85401 Swietlice szkolne-Szkota Podstawowa Nr 3 200 000
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 156.698
85401 Swietlice szkolne-Szkota Podstawowa Nr 4 230 141
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 213.448
85495 Pozostala dziatalnosé - dotacje 5 000]
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 4 474 130}
90003  |Oczyszczanie miasta 140 000|
90004 Utrzymanie zieleni 123 700
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 6.700
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog 452 500]
90095 Pozostala dziatalnosé 340 100
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 11.900
90095 Pozostata dziatalno$¢ - Dom Chemika 70 000
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 9.720
90095 Pozostala dziatalno$¢ - Prace interwencyjne 204 150
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1989.150




90095 Pozostata dziatalnosé - Prace publiczne 151 680)
w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 142,680

90095 Pozostata dziatalno$¢ - wydatki na inwestycje 2992 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1004 200§
92109 Domy i o$rodki kultury , Swietlice i kiuby 394 800

92116 Biblioteki 344 000

92118  |Muzea 222 400}

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 40 000]

92195 Pozostata dziatalno$¢ - dotacje 3 000}

926 Kultura fizyczna i sport 19 000}
92695 Pozostata dziatainos¢ - dotacie 19 000

T
' OGOLEM 27 388 134




Zatgcznik Nr 2 do Uchwaly
Rady Miejskiej Chojnowa
Nr LHI/259/ 06

z dnia 22 lutego 2006 r.

Przychody budzetu gminy w 2006 roku

- sptata pozyczki przez Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej - Przychodnie Rejonowg w Chojnowie § 951 - 95.000

- zaciggniety kredyt § 952 -1.445.237




Zalacznik Nr 3 do Uchwaly
Rady Miejskiej Chojnowa
Nr Lili/259/06

z dnia 22 lutego 2006 1.

Rozchody budzetu gminy w 2006 roku

- sptata rat kredytu do Banku Ochrony Srodowiska §992 - 83.335

- spfata rat pozyczki do Narodowego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodne; § 992 -250.000

- sptata rat pozyczki do Wojewoddzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska § 992 - 44.800




Zatacznik Nr 4 do Uchwalty
Rady Miejskiej Chojnowa

Inwestycje Nr LII/259/06
z dnia 22 utego 2006r.
Zrédta finansowania Naklady do poniesienia
Termin Planowana w roku bud2etowym
Lp Nazwa i lokalizacja inwestycji rozpoczecia | Rozdzjal wartos¢
kosztorysowa |[$rodki wlasne inne

T [Remont Kiadki dia pieszych nad rzeka Skorg _ 2006 90095 220 000 220 000 220 000}
2 ]Budowa ulicy meB_oﬂm Wielkiego Noom 90095 170 000 170 000 170 000
3 |Budowa budynku socjalnego przy ul. N.o.ogmx_m_ (w _mso: 2005 - Noomv 2005 90095 1 700 000 1 150 000 1150 000
4 [Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Zeromskiego 2006 90095 81 000 81 000 81 000|
5 JWykonanie nawierzchni asfaltowej na pieszojezdni pomiedzy ulicami: rox_ozs i Gen. _s»omxm 2006 90095 160 000 160 000 160 oﬂoﬁ
6 JBudowa trybuny na stadionie K.S "Chojnowianka" ( | mﬁmE 2006 90095 150 000 150 000 150 ooo—
7 -<<<3.m:m nawierzchni ciagow v_mmﬁo: 2006 90095 250 000 250 000 250 oo&
8 [Modem. bazy sport.- boisko wielofunkcyjne przy Gimnazjum Nr N 2006 80110 365 000 365 000 365 000
9 JWymiana okien w elewaciji frontowej w Gimnazjum nr 1 2006 80110 100 000 100 000 100 000]
10 jBudowa ul. Lufyckiej ( do RMA) - LSSE 2006 90095 300 000 300 000 300 oo&
11 JOswietlenie ulic: Orzeszkowej,Konopnickiej Wyspianskiego i Matejki 2006 90095 150 000 150 000 150 ooo—
12 §Zakup komputer6w i oprogramowania oraz system ogouc dokumentéw 2006 75023 30 000 30 000 30 oo&
13 |Zakup sprzetu ha wyposazenie Gminnych Zespotéw Reagowania . 2006 75414 9 000 9000 9 000
14 [Wymiana okien , naprawa dachu, docieplenie §cian w c:.%:x: MOPS 2006 85219 15 000 15 000 15 000,
15 JPrzebudowa sieci wodno-kanaliacyjnej w ulicach: Ztotoryjska, Spacerowa,Cicha,Miynarska 2006 90095 896 000 361 000 361 000}
16 [Jednostki pomocnicze szkolnictwa - centrum edukacyjne 2006 80143 990 000 91 000 91 8&

Razem 5 586 000 3602 000 3 602 000




Prognoza kwoty dlugu i jego splaty

Zatacznik Nr 5 do Uchwaly Rady
Migjskiej Chojnowa

Nr LII/259/06

z dnia 22 lutego 2006 1.

Lp.| Rodzgj zobowigzania | Kwota zadluzenia Prognozowanis kwoty Prognozowane | Stan zobowiazan | Prognozowane dochody wg wskaznika | Procentowy
wg art. 10 ust 1 ustawy na koniec roku splat z poszczegdlnych zwigkszenie z poszczegblnych inflacji w kolejnych latach uclziat
o finangach publicznych | poprzedzjacego rok | tytulow i ogdltem w roku zobowigzanz | tytudow na koniec zobowigzan
budzetowy budzetowym i latach poszczegolnych roku ogélem w
nastepnych tytulow na koniec | budzetowego dochodach
roku budzetowego | 1 kolejnych lat jednostki
i kolejnych lat
Wiskaznik inflacji | Planowane dochody
w roku budzetowym
i prognozowane w
latach nastepnych
, Rok 2006
1 | Wyemitowane papiery
warto$ciowe ,
2| Kredyty (og6tem) 436 667 83.335 1.445.237 1.798.569 26.226.032 6,36 %
3 | Pozyczki (ogélem) 619,000 294.800 324.200 26.226.032 1.24%
4 | Przyjcte depozyty
5 | Zobowigzania
wymagalne:
+ jednostek budzetowych
* wynikajgce z ustaw
1 orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczeri
i gwarangji 342,000 38.000 304.000 1,16
+ wynikajace z innych
tytulow .
Razem 1.397.667 416.135 1.445.237 2.426.769 26.226.032 9,25%




Rok 2007

Wyemitowanie papiery
warto§ciowe

(redyty (ogétem)

1.798.569

400.296

1.398.273

18%

26.698.100

524 %

Pozvezki (ogdlem)

324200

44.800

279.400

26.698.100

1.05%

Przyjete depozyty

Wik Wi

Zobowiazania
wymagalne:
» jednostek budzetowych
* wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
+ wynikajace z
udzielonych poreczent
i gwarancji
* wynikajace z innych
tytutow

304.000

38.000

266.000

1%

Razem

2.426.769

483.096

1.943.673

1,8%

26.698.100

7,28%

Rok 2008

Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty (ogdtem)

1.398.273

400.296

997.977

16%

27.125.270

3,68 %

Pozyczki (ogotem)

279400

44.900

234.500

27.125.270

0,87

Przyjete depozyty

Wil jwit

Z.obowigzania
wymagalne:
+ jednostek budzetowych
» wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczen
i gwarancji
* wynikajace z innych
tytutdw

266.000

38.000

228.000

0,84

]

Razem

1.943.673

483.196

1.460.477

1,6%

27.125.270

5,38%




Rok 2009

Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty (ogotem)

997.9717

273.640

724337

1,5 %

27.532.149

2,63%

Pozyczki (ogdtem)

234,500

33.500

201.000

27.532.149

0,73%

Przyjete depozyty

wnnlwlo]

Z.obowigzania
wymagalne:
» jednostek budzetowych
+ wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczer:
i gwarancji
« wynikajace z innych
tytutow

228.000

38.00C

190.000

0,69%

Razem

1.460.477

345.140

1.115.337

1,5 %

27.532.149

4,05 %

Rok 2010

Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty (ogdtem)

724337

240.300

484.037

27.945.131

1,73%

Pozyczki (ogotem)

201.000

33.500

167.500

1,5%

27.945.131

0,60%

Przyjete depozyty

Zobowigzania
wymagalne:
* jednostek budzetowych
» wynikagjace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczen
i gwarancii
« wynikajace z innych
tytutow

190.000

38.000

152.000

0,54%

Razem

1.115.337

311.800

803.537

1,5 %

27.945.131

2,88 %




Rok 2011

Wyemitowane papiery
warto$ciowe

Kredyty (ogétem)

484,037

240.300

243.737

28.336.363

0,86%

Pozyczki (ogdlem)

167.500

33.500

134.000

14%

28.336.363

0,47%

N

Przyjete depozyty

Zobowigzania
wymagalne;
* jednostek budzetowych
* wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczen
i gwarancji
« wynikajace z innych
tytutow

152.000

38.000

114.000

0,40%

Razem

803.537

311.800

491.737

1,4 %

28.336.363

1,74%

Rok 2012

Wyemitowane papiery
warto$ciowe

Kredyty (ogétem)

243737

97.043

146.694

28.733.072

0,51%

Pozyczki (ogdtem)

134.000

33.500

100.500

1,4 %

28.733.072

0,35%

Przyjete depozyty

winlwlo

Zobowigzania
wymagalne:
* jednostek budzetowych
 wynikajace z ustaw
1 orzeczen sadu
» wynikajace z
udzielonych poreczen
i gwarancji
« wynikajace z innych
tytulow

114.000

38.000

76.000

0,26%

Razem

491.737

168.543

323.194

1,4%

28.733.072

1L,12%

Rok 2013

Wyemitowane papiery
warto$ciowe

Kredyty (ogotem)

146.694

146.694

Pozyczki (ogblem)

100,500

33.500

67.000

1,3%

29.106.602

0,23%




Przyjete depozyty

Zobowigzania
wymagalne:
» jednostek budzetowych
* wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczen
i gwarancji
* wynikajace z innych
tytulow

76.000

38.000

38.000

0,13%

Razem

323.194

218.194

'105.000

1,3 %

29.106.602

0,36%

Rok 2014

Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty (ogdlem)

Pozyczki (ogdtem)

67.000

33.500

33.500

1,3%

29.484.988

0,11%

Przyjete depozyty

W W N

Zobowigzania
wymagalne:
+ jednostek budzetowych
* wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych poreczefi
i gwarancji
» wynikajace z innych
tytutow

38.000

38.000

Razem

105.000

71.500

33.500

1,3 %

29.484.988

0,11%

Rok 2015

Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty (ogétem)

w

Pozyczki (ogdtem)

33.500

33.500

13%

29.868.29%

Przyjete depozyty




Z.obowigzania
wymagalne:
* jednosiek budzetowych
« wynikajace z ustaw
i orzeczen sadu
* wynikajace z
udzielonych porgczen
i gwaranciji
* wynikajace z innych
tytutow

Razem

33.500

33.500

29.868.293




